
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１３４

入札書受付期間

開札
日時

谷奥川河川単独災害復旧工事

府中市　上下町

令和 3年10月19日

令和 3年10月21日 09:00

府中市役所　監理課

8,094,000

令和 3年10月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,230,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
梶田建設（株）

代表取締役 梶田 峰生

2866 落札

7,770,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

8,000,000

3
小林管工

小林 秀二

4763

8,080,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１４０

入札書受付期間

開札
日時

芦田川右岸線道路補修工事

府中市 土生町外

令和 3年10月19日

令和 3年10月21日 09:05

府中市役所　監理課

5,447,000

令和 3年10月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,770,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10 落札

5,229,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１３８

入札書受付期間

開札
日時

上下中学校バックネット・フェンス改修工事

府中市上下町

令和 3年10月19日

令和 3年10月21日 09:15

府中市役所　監理課

16,600,000

令和 3年10月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 14,900,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29 落札

15,780,000

2
槙原建設（株）

代表取締役 槙原 岩春

39

16,520,000

3
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

16,600,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１３７

入札書受付期間

開札
日時

府中市協和スポーツグラウンド体育館外部改修工事

府中市木野山町

令和 3年10月19日

令和 3年10月21日 09:20

府中市役所　監理課

7,200,000

令和 3年10月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,400,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
槙原建設（株）

代表取締役 槙原 岩春

39 落札

6,451,000

2
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

6,800,000

3
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

7,000,000

4
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19

7,100,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１３５

入札書受付期間

開札
日時

市営極楽住宅解体工事

府中市上下町

令和 3年10月19日

令和 3年10月21日 09:25

府中市役所　監理課

3,740,000

令和 3年10月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,330,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
上下ふるさと建設（有）

代表取締役 松浦 久敏

4730 落札

3,600,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

3,650,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１３６

入札書受付期間

開札
日時

市営城山住宅解体工事

府中市広谷町

令和 3年10月19日

令和 3年10月21日 09:30

府中市役所　監理課

1,690,000

令和 3年10月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,510,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 落札

1,630,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００１３１

入札書受付期間

開札
日時

備後国府跡（金龍寺東）用地測量・調査業務

府中市　元町

令和 3年10月19日

令和 3年10月21日 09:35

府中市役所　監理課

3,163,000

令和 3年10月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,450,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323 くじ落札

2,450,000

2
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

2,450,000

3
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

2,450,000

4
（株）イノウエコンサルタント 福山営業所

営業所長 井上 千恵美

958

2,450,000

5
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 大本 正行

1329

2,450,000

6
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

2,450,000

7
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

2,460,000

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００１３９

入札書受付期間

開札
日時

府中市環境センター解体工事に伴う分析調査及び解体実施設計業務

府中市中須町

令和 3年10月19日

令和 3年10月21日 09:40

府中市役所　監理課

9,525,400

令和 3年10月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 8,096,590

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）綜企画設計 広島支店

執行役員広島支店長 東條 忠之

1817 落札

8,490,000

2
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

9,525,400

3
（株）ウエスコ 広島支社

支社長 川端 千秋

986

9,525,400

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００１３３

入札書受付期間

開札
日時

城山浄水場急速ろ過池送風機増設実施設計業務

府中市　用土町

令和 3年10月19日

令和 3年10月21日 09:45

府中市役所　監理課

5,792,000

令和 3年10月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,620,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ＮＪＳ 広島事務所

所長 宮村 一郎

1700 落札

4,620,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


